
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště 67
170 00 - Praha 7
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 25649329

DIČ: CZ25649329

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 21.06.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 09.09.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás zajištění expozice a propagace
BESIP v rámci akce „Dny IZS – Týden hrdinů 2019“
dle níže uvedené specifikace:
Předmět projektu: zábavně-vzdělávací projekt
zaměřený na oblast dopravní výchovy pro základní
školy i širokou veřejnost (rodiny).

Stanoviště BESIP:
a) E-mobilita, edukace
b) Výbava jízdního kola a cyklisty
c) BESIP Tým, e-testy, jízda zručnosti – e-kola,
e-koloběžky, e-motorky, únavové brýle.

Cílová skupina:
1) žáci základních škol – II. stupeň + pedagogové –
dopolední blok
2) rodiny s dětmi, příp. zájmové skupiny (družiny,
DDM atd.) – odpolední blok

Termín: 9. - 12. 9. 2019
Lokalita: Praha 7, Výstaviště Holešovice

Zajištění níže uvedených položek, a to denně po
celou dobu konání akce (tj. 8. 00 – 15. 00 hodin):

• Pronájem prostoru Křižíkova pavilonu D

1 * 296 135,0000 296 135,00

Objednávka č.: MD1900903

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

• Pronájem zobrazovací videotechniky
• Ozvučení celé expozice (+ zajištění zvukaře)
• Technické zabezpečení pro všechna (tři)
stanoviště BESIP: zajištění mobilních zábran a
kuželů, nůžkových stanů
• Zajištění časového a obsahového harmonogramu
pro jednotlivé školy
• Zajištění doprovodu pro každou jednotlivou
skupinu žáků/školu (registrace školy při příchodu,
doprovod po celou dobu konání akce na všechna
stanoviště)
• Zajištění podpůrného odborného personálu pro
jednotlivá stanoviště BESIP (6 osob)
• Přívod a poskytnutí elektrické energie
• Security servis pro expozici BESIP po celou dobu
konání akce
• Zajištění video a foto produkce z průběhu celé
akce
• Nákup odměn pro účastníky (drobný reflexní
doplněk)
• Denní úklid areálu
• Zajištění a rozeslání pozvánek (telefonicky i
písemně) na základní školy v regionu hl. m. Prahy –
ve dvou za sebou jdoucích vlnách (červen 2019).

Výstup: Z akce bude pořízena foto/video
dokumentace, která bude doložena Objednateli po
skončení akce (jako forma doložení realizovaných
služeb).
Cena: 244 740,- Kč bez DPH (tj.296 135,- Kč vč.
DPH).

Tato objednávka je účelná, hospodárná a efektivní.
Rozsah plnění je adekvátní potřebám MD, cena
odpovídá poskytnutému plnění a je obvyklá za
poskytnutí služeb tohoto charakteru.  

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem, a to po odsouhlasení vedoucím
Samostatného oddělení BESIP.  V případě
nesplnění předmětu objednávky bude finanční
plnění ze strany Odběratele úměrně kráceno nebo
bude od smlouvy bez dalšího vyrovnání
odstoupeno.

Tato objednávka bude platná následně po její
akceptaci ze strany Dodavatele a zveřejnění v
Registru smluv ze strany Objednatele.

Kontaktní osoba:
Mgr. Judita Stuchlíková
tel.:722 002 913
emil: judita.stuchlikova@mdcr,cz

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 296 135,00

Objednávka č.: MD1900903

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
Mgr. Tomáš Neřold M.A. VSO 170

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Nesvadbová Elen

Tel.: 225131070

Fax:

Email: elen.nesvadbova@mdcr.cz

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900903

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2019-06-26T10:20:12+0000




